dell’immobile residenziale ricevuto in eredità da parte della medesima Istutuzione Comunale, ubicato in
Comune di Thiene in Via Cima Dodici n.22, censito catastalmente al catasto fabbricati di Thiene al foglio 2,
mappale  1278,  sub  10  e  12,  per  un  più  probabile  valore  di  mercato  di  Euro  296.000,00
(duecentonovantaseimila/00) e con cui è stato autorizzato il Comune di Santorso ad avviare la procedura di
vendita dell’immobile medesimo;

- determinazione del Responsabile del Settore LL.PP. Del Comune di Santorso n.170 del 22.04.2025 con cui
è stata avviata la procedura ad evidenza pubblica utile all’alienazione del bene immobile residenziale in

[...]

“OFFERTA  PER  L’ASTA  PUBBLICA  DEL  GIORNO  05.06.2025 RELATIVA
ALL’ACQUISTO  DELL’EDIFICIO RESIDENZIALE DI VIA CIMA DODICI N.22 IN COMUNE DI THIENE

4) CAUZIONE
La  cauzione  provvisoria  è  stabilita  nella  misura  del  10% dell'importo  a  base  d’asta  ed  è  fissata  in  €
29.600,00  (ventinovemilaseicento/00)  (art.  16  del  Regolamento  Comunale  per  l’alienazione  di  beni
immobili).  La  stessa  sarà  trattenuta  dal  Comune  come  anticipazione  sul  prezzo  di  aggiudicazione,  a
garanzia della stipula dell’atto di compravendita e sarà incamerata nel caso in cui l’aggiudicatario dovesse

[...]

due piani fuori terra 151,56 mq + piano seminterrato 116,45 mq = 268,01 mq;

- superficie lorda del garage: 45,83 mq;

Valore di mercato: 268,01 mq x 1.000,00 Euro/mq + 45,83 mq x 600,00 Euro/mq = Euro 268.010,00 +

Euro 27.498,00 = Euro 295.508,00

che si approssima ad Euro 296.000,00 (duecentonovantaseimila/00).

Siffatto valore è stato oggetto di verifica e confronto con operatori immobiliari da anni operanti nel

territorio di Thiene, arrivando alla conclusione che è pressoché in linea con i valori di mercato attuali

per la tipologia immobiliare in argomento.